
Już ponad 25 lat Chubb wspiera przedsiębiorstwa w obronie przed cyber-zagrożeniami. Dzięki ciągłemu 
wprowadzaniu innowacji w zakresie świadczonej ochrony oraz usług zarządzania ryzykiem cybernetycznym, jesteśmy 
obecnie światowym liderem w dziedzinie ubezpieczeń cyber.

W Chubb zaobserwowaliśmy, że 54% zgłoszonych szkód cyber pochodzi od klientów o przychodach poniżej 150 
mln USD, a jednocześnie ten sam segment odnotowuje najniższy wskaźnik nasycenia tym ubezpieczeniem. Więcej 
szczegółów znajdziesz tutaj.

Wprowadzając kwotowanie masowe, dajemy brokerom łatwy dostęp do wysokiej jakości cyber ofert. Pozwala to 
zespołom sprzedażowym kancelarii brokerskich przedstawiać kwotacje bezpośrednio, bez konieczności wypełniania 
przez klientów obszernych kwestionariuszy.

Co oferujemy:

Wcześniejsze wypełnianie wniosku nie jest 
wymagane. Aby rozpocząć, potrzebujemy jedynie, aby 
broker podał dane klienta, adres strony internetowej, 
obroty i profil działalności.

Kwotacje masowe

Uproszczony proces uzyskania kwotacji

Dostarczymy zindywidualizowane dokumenty z 
kwotacją dla wszystkich kwalifikujących się klientów. 
Możemy zaproponować tę procedurę firmom o 
obrotach do 421 mln zł i ubiegającym się o sumę 
ubezpieczenia w wysokości do 21 mln zł.

Szerokie grono adresatów

Warunki kwotacji są ważne przez 120 dni, co 
umożliwia bezproblemowy cross-selling produktów 
przy nadchodzących odnowieniach w innych liniach.

Optymalizacja i konsolidacja portfela

Rachunki z przychodami do 421 mln zł i limitami do 21 
mln zł włącznie, można łatwo odnawiać.

Uproszczony proces odnawiania

Dla nowego biznesu pozyskanego w ramach 
kwotowania masowego, oferujemy prowizję w 
wysokości 25%.

Prowizja

Kwotacje masowe bazują na OWU Chubb ERM2.2, 
z uwzględnieniem takich rozszerzeń, jak Oszustwo 
Technologiczne („cryptojacking”), Wymiana Sprzętu IT 
(„bricking”) i Uszczerbek Reputacyjny.

Nowatorskie ulepszenia zakresu
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Ubezpieczenie cyber

https://www.sentinelone.com/blog/cyber-threats-smbs-chubb-sentinelone-expedite-access-to-cyber-insurance/


Wszystkie treści zawarte w niniejszej dokumentacji służą wyłącznie celom informacyjnym. Nie stanowią porady ani rekomendacji dla jakiejkolwiek 
osoby ani firmy w zakresie jakiegokolwiek produktu lub usługi. W celu poznania dokładnych warunków ubezpieczenia, prosimy o zapoznanie się z 
treścią OWU oraz zawartej umowy ubezpieczenia.

Chubb European Group SE Spółka Europejska Oddział w Polsce, z siedzibą w Warszawie, adres: ul. Królewska 18, 00-103 Warszawa, 
zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000233686, NIP 1080001001, REGON 140121695. Chubb European Group SE jest 
przedsiębiorstwem ubezpieczeniowym podlegającym przepisom francuskiego kodeksu ubezpieczeniowego, zarejestrowanym w Rejestrze 
Handlowym i Spółek (Registres du Commerce et des Sociétés – RCS) w Nanterre pod numerem rejestracyjnym 450 327 374, z siedzibą we Francji 
pod adresem: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Francja. Spółka Chubb European Group SE posiada 
w pełni opłacony kapitał zakładowy w wysokości 896 176 662 EUR i podlega nadzorowi francuskiego organu Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution (ACPR) 4, Place de Budapest, CS 92459, 75436 PARIS CEDEX 09.
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marcin.amrosz@chubb.com

Zalety kwotacji masowych

•	 Wysoki próg przychodów: Przeznaczone dla 
przedsiębiorstw o rocznych przychodach do  
421 mln zł.

•	 Elastyczne limity i udziały własne: Kwotacje 
masowe pozwalają na elastyczność w zakresie 
limitów, tak aby dopasować ochronę do  
potrzeb klientów.

•	 Krótki czas realizacji: Po otrzymaniu danych dot. 
klienta, możemy odpowiedzień w ciągu  
7 dni roboczych.

Usługi dodatkowe

•	 Aplikacja Cyber Alert od Chubb: Dzięki naszej 
bezpłatnej aplikacji masz dostęp do zgłaszania i 
reagowania na incydenty w formule 24/7. Skontaktuj 
się z opiekunem ds. reagowania na incydenty firmy 
Chubb, prześlij zdjęcia, powiadom swojego brokera i 
wykonaj wiele innych czynności za pomocą zaledwie 
kilku kliknięć.

•	 Program zarządzania podatnościami: Posiadacze 
ubezpieczenia cyber przez cały okres obowiązywania 
polisy, otrzymują bezpłatne alerty o krytycznych 
lukach w zabezpieczeniach zidentyfikowanych w ich 
sieici, dla których istnieje duże prawdopodobieństwo 
ich wykorzystania.

•	 Dodatkowe usługi cyber: Bezpłatne lub 
uwzględniające specjalny rabat dodatkowe usługi z 
zakresu cyberbezpieczeństwa (o ile dozwolone przez 
prawo) oraz dostęp do zasobów, które mogą wesprzeć 
posiadaczy polis w przygotowaniu do zarządzania 
incydentem, zapobieganiu wykorzystaniom 
podatności, ulepszaniu podstawowych zabezpieczeń 
oraz przeciwdziałaniu przedostawania się i 
rozprzestrzeniania złośliwych elementów do ich sieci. 
Więcej szczegółów znajdziesz tutaj. 

Szkody cyber:
Nasi specjaliści ds. likwidacji szkód obsługiwali 
globalnie ponad 32 500 szkód cyber i są w 
stałym kontakcie z najlepszymi specjalistami ds. 
reagowania, którzy wspierają ubezpieczonych w 
mitygowaniu i zarządzaniu incydentami.

Jesteśmy świadomi, że likwidacja każdej szkody jest 
kluczowym testem naszych usług, naszego wsparcia 
i naszej reputacji. Nasze ekspertyzy uwzględniają 
kulturę, rynki oraz zróżnicowane otoczenie prawne, 
w którym działają nasi klienci.

Merytoryczni underwriterzy:
Posiadamy dedykowane zespoły underwriterów 
cyber, skupionych na dostarczaniu rozwiązań dla 
naszych klientów. Niezależnie czy poprzez definicje 
uwzględniające najnowsze przepisy dotyczące 
prywatności i cyberbezpieczeństwa, rozważny 
dobór rozszerzeń zakresu ubezpieczenia, czy też 
selekcję usług służących mitygowaniu cyberryzyka, 
Chubb skutecznie zapewnia to, co jest odpowiedzią 
na potrzeby klienta zarówno dziś, jak i jutro.

Usługi reagowania na incydenty:
W przypadku wystąpienia cyberincydentu, nasz 
doświadczony Zespół Reagowania na Incydenty 
jest gotowy do zapewnienia błyskawicznego i 
skutecznego wsparcia. Nasze zespoły składają 
się z doświadczonych zewnętrznych dostawców, 
którzy służą doradztwem i świadczą usługi z 
zakresu pomocy prawnej, informatyki śledczej, 
powiadamiania, call center, public relations, 
zarządzania kryzysowego, monitoringu 
kredytowego oraz odzyskiwania tożsamości.

Nasze dedykowane zespoły

https://www.chubb.com/pl-pl/poland-cyber-services.html
https://www.chubb.com/uk-en/business/products/cyber-erm/cyber-incident-response-index.html

